Estado do Rio Grande Sul
                                                             Prefeitura Municipal de Nova Prata

_________________________________________________________________________

Av. Fernando Luzzato, 158, Centro, Nova Prata/RS; CEP: 95.320-000 Tel. (54) 3242.8200

EDITAL N.º 155  - DIVULGA LOCAL DE VOTAÇÃO E LISTA DE MESARIOS

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA -

do Município de Nova Prata, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei

Federal nº 8069/90 (ECA), do art.1º ao 107, da Lei Municipal nº 8647/2013 e da Resolução COMDICA

nº 01/2019, divulga local de votação e lista de mesários para o pleito de 06 de outubro de 2019 conforme

segue:

1. LOCAL DE VOTAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Av. Cônego Peres, 140 - Centro, Nova Prata - RS, 95320-000

Plenário

2. LISTA DE MESÁRIOS

MESÁRIOS

1 JEFERSON DE OLIVEIRA

2 JOÃO OTÁVIO BUSATTO

3 FELIPE TRECCO

4 BRUNA MAIA

5 DEBORA FRANÇA COSTA

6 RICARDO MAGOGA

7 CLAUDIANI S. DA LUZ DA SILVA

8 FERNANDA D. COLLA

9 TATIANA ROMANZINI

Nova Prata, 03 de Setembro de 2019.

Patrícia Fabris

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente